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LUNDI 08/06 \' ¥¥ LUNDI 29/06 Végé

V¥ LUNDI 01/06 Végé

JEUDI 25/06
Tartine de sardine (1-4-11)

JEUDI 11/06

Salade Bio aux dés

JEUDI 04/06
Concombre bulgare (3-11)

JEUDI 02/07
(PIQUE-NIQUE)

V¥ JEUDI 18/06 Végé

5 i Melon ! Salade coleslaw (3-9-T1
Macédoine de légumes Stgglznt?;iiéetdr:%zégf)wer oY Sauté de veau HVE Concombre bulgare (3-11) e Raa\a/io?iscc\)/éegéé}f\gri(ens (1))
MELEMEISE (e ) : Poélée de courgettes i au chorizo Spaghettis Bio i Gruyeére rapé (11)
Lasagnes épinards-chevre Fromage T1 (1) s Riz Bio carbonara (1-3-11) T Compote Bio
Fruit Eclair au chocolat (1-3-6-11) Petits suisses aromatisés (11) Flan au caramel (11) Bliseuiis
: ‘e MARDI 16/06 ..
: fmd - . MARDI 2 s MARDI 30/06
MARD' 02/06 : ‘)g MARD' 09/06 vege : : Radis-belrre 3/06 : : ' /
Salade de riz Bio (9) : GER T s R6ti de porc Taboulé (1) i f?anwlz clg/v\.d_m.?a
Cordon bleu (1-11) . C TR 1 s . Bleu-Blanc-Coeur Pavé de saumon (4) e 9 9 ’l’l)
Haricots verts Bio : ouscous vegetarlen M s SR o Epinards Bio (1-11) T Poisnon Lr
o g Semoule Bio . ¢+ Boulgour Bio a la tomate (1) E 101 T
Yaourt nature sucre Bio Fromage blanc Bio (11) : ¢ Donut Bleu-Blanc-Rouge (1-7) %w romligrjfit Lo Smmuﬂ% % 11)
: e « : :* g
RIS GG :  MERCREDI10/06  :: MERCREDI 17/06 MERCREDI 24/06  ::
Carottes rapées (9) S S Salade verte Bio avec Pasteque MERCREDI 01/07
Efca_'%ﬁ)e d?cporc : Saucisse de Toulouse Bio : : _ croutons et fromage (1-9-11) Sauté de volaille Label Rouge ::  Crépes au fromage (1-3-11)
Peut.t e é)_eur Flogeolets Bio 4  Escalope dedinde au lait de coco s Steak haché du boucher
F etl s‘pt0|st. i~ 1 : Fromage T1 q ‘e a la moutarde (9) Duo de céréales Bio (1) Haricots verts Bio
(CEEIs &) RO LY : Fruit Ratatouille maison Yaourt aromatisé Bio (11) i Fruit
Compote Bio Semoule au lait caramel (1-11) o

Réti de veau HVE de fromage Friand au fromage (1-1) Omelette (3) Melon
Haricots blancs Bio au thym Poulet Label Rouge Falafel de pois chiche (1) Tomates provencales Salade piémontaise (3-9)
Créme a la vanille (1) Frites Gratin de courgettes (1-11) Fomage T2 (11) Pain et fromage (1-11)
Glace Mousse au chocolat (11) Fruit Glace

VENDREDI 05/06

Paté de campagne
et cornichons
Filet de colin (4)
Gratln de brocolis Bio (1-11)
Salade de fruits

VENDREDI 19/06 100% Bio

Aillet de Gascogne
Parmentier gratin de poisson des
Landes (1-4-11)

VENDREDI 03/07
(PIQUE-NIQUE)

Tomate croque sel
Crogue monsieur froid (1-11)
Chips
Yaourt a boire (11)

VENDREDI 12/06

Salade de pates (1)
Poisson meuniere (1-4)
Carottes a la creme (11) Tome noire des Pyrénnées (11)

Fruit Compote de pomme
R S Biscuit e .

Pizza chévre miel (1-11)

Boulettes végétales (1)

Haricots beurre Bio
Glace

%# VENDREDI 26/06 Végé :
g
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* Plat contenant de la viande ou plat unique.

ORIGINES : VEAU - BCEUF - VOLAILLE - PORC - (EUFS = FRANCE / POISSON= NOUVELLE ZELANDE ou FRAIS / LAITAGES = BIO.

FROMAGE : +150mg calcium / portion = Type 1(T.1) - entre 150 mg et 100 mg calcium/portion= Type 2 (T.2) - moins de 100 mg calcium/potion= Type 3 (T.3). Toutes les fritures sont sans huile d’arachide. HVE :
Haute Valeur Environnementale. LR : Label Rouge. Pl : Produit industriel, allergénes non connus. En application du décret n°2015-447 du 17 avril 2015 relatif a I'information des consommateurs sur les allergénes
et les denrées alimentaires non préemballées, la commune de Villemur sur Tarn propose aux familles lors de I'inscription a la restauration scolaire, d’établir un Projet d’Accueil Individualisé (PAI) dans le cas ou
'enfant présente une allergie alimentaire connue. ** La commune se réserve le droit d’apporter des modifications dans la composition des menus si nécessaire. L’équilibre alimentaire sera dans tous les cas respecté.
Liste des allergenes majeurs entrant dans la composition de la recette mais pas ceux présents a I’état de traces lors de la fabrication : (1) Gluten, (2) Crustacés, (3) Eufs, (4) Poisson, (5) Arachide, (6) Soja, (7)
Fruits a la coque, (8) Céleri, (9) Moutarde, (10) Lupin, (11) Lait, (12) Mollusques, (13) Graines de sésame, (14) Anhydre sulfureux et sulfite, (15) produit industriel allergéne non connus.
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